
Zarządzenie Nr 8/2021  

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pani Annie Wojciechowskiej - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Solcu pełnomocnictwa do zawierania umów na odbiór odpadów komunalnych w zakresie działalności 

kierowanej jednostki. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.Udzielam pani Annie Wojciechowskiej - Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława 

Reymonta w Solcu pełnomocnictwa do zawierania umów na odbiór odpadów komunalnych w zakresie działalności 

kierowanej jednostki. 

2. Pełnomocnictwo nie uprawnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.  

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam od 4 stycznia 2021 r. do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Solcu. 

§ 3. Pełnomocnictwo niniejsze nie ogranicza ani nie odwołuje innych pełnomocnictw lub upoważnień 

udzielonych pani Annie Wojciechowskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 


